

DPP IVS

Reberbansgade 13 B, st., 9000 Aalborg

CVR-nr. 39 37 87 52

Årsrapport

2. marts - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2019.

Jens Albertsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 2. marts - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	DPP IVS Reberbansgade 13 B, st. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 39 37 87 52
	Regnskabsår: 2. marts 2018 - 31. december 2018
Direktion	Jens Albertsen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Modervirksomhed	Jens Albertsen Holding IVS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er detailhandel med telekommunikationsudstyr samt reparation af mobiltelefoner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 932.225 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 36.737 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	2/3 2018 - 31/12 2018
Bruttofortjeneste	932.225
1 Personaleomkostninger	-855.212
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.354
Driftsresultat	68.659
Andre finansielle indtægter	400
2 Øvrige finansielle omkostninger	-16.543
Resultat før skat	52.516
Skat af årets resultat	-15.779
Årets resultat	36.737
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	36.737
Disponeret i alt	36.737

Balance

Aktiver	31/12 2018
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	43.146
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>43.146</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>43.146</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	287.230
Varebeholdninger i alt	<u>287.230</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.640
Andre tilgodehavender	128.093
Periodeafgrænsningsposter	<u>19.198</u>
Tilgodehavender i alt	<u>160.931</u>
Likvide beholdninger	<u>94.718</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>542.879</u>
Aktiver i alt	<u>586.025</u>

Balance

Passiver		31/12 2018
Note		
Egenkapital		
4	Virksomhedskapital	1
	Reserve for iværksætterselskaber	36.737
	Egenkapital i alt	36.738
Hensatte forpligtelser		
	Hensættelser til udskudt skat	995
	Hensatte forpligtelser i alt	995
Gældsforpligtelser		
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	65.533
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	107.832
	Selskabsskat	14.784
	Anden gæld	360.143
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	548.292
	Gældsforpligtelser i alt	548.292
	Passiver i alt	586.025

5 Eventualposter

Noter

	2/3 2018 - 31/12 2018
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	830.447
Pensioner	3.332
Andre omkostninger til social sikring	10.035
Personaleomkostninger i øvrigt	11.398
	<u>855.212</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	16.543
	<u>16.543</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	51.500
Kostpris 31. december 2018	<u>51.500</u>
Årets afskrivninger	-8.354
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-8.354</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	 <u>43.146</u>
4. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 2. marts 2018	1
	<u>1</u>
5. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Huslejeforpligtelse	
Selskabet har indgået lejekontrakter med opsigelsesvarsel på henholdsvis 3 og 12 måneder og en samlet ydelse på 205 t.kr.	

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jens Albertsen Holding IVS, CVR-nr. 39 37 85 82 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.